АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012 года                         № 22                         х. Верхний Митякин

О внесении изменении в постановление от 03.11.2011г. № 81 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Охрана окружающей среды и рациональное природоиспользование на территории Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 3 постановления Администрации Красновского сельского поселения от 03.11.2011г. № 81,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 03.11.2011г. № 81 ««Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и рациональное природоиспользование на территории Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующее изменение:
1.1. после слов «Объем финансирования по годам:» строку «2012 год – 0,7 тыс. рублей» заменить строкой «2012 год – 5,7 тыс. рублей».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Красновского
               сельского поселения	   	                            Г.В. Бадаев